令和７年８月５日

お客様各位

「年金予約定期預金」の新規取扱終了のお知らせ

 「年金予約定期預金」の新規取扱いにつきましては、本日をもちまして終了させていただ

くこととなりましたので、お知らせいたします。

 なお、現在ご契約中の「年金予約定期預金」につきましては、満期日までは同商品の利率

が適用されます。

 募集当初より大変多くのお客様にご契約いただきまして、誠にありがとうございました。

記

  １．取扱終了商品    年金予約定期預金

  ２．取扱終了日     令和７年８月５日（火）

以上

NEWS RELEASE